
Tulevaisuuden tutkimuksen seuran kevätkokous pidetään tors-
taina 16.4.2009 Tieteiden talolla Helsingissä. Kokouksessa 
käsitellään sääntömääräiset asiat. Muut asiat, joita jäsenet 
haluavat kokouksessa käsiteltävän, on ilmoitettava Tulevai-
suuden tutkimuksen seuran hallitukselle kirjallisesti viimeistään 
helmikuun viimeisellä viikolla.

Tulevaisuuden tutkimuksen seuran kevätkokouksessa 
2008 hyväksyttiin sääntöjen 16§ muutos koskien vuosi-
kokouskutsujen lähettämistä. Vuosikokouskutsut lähetetään 
jatkossa sähköpostitse niille, joiden sähköpostiosoite on 
seuran rekisterissä. Muille jäsenille vuosikokouskutsu 
lähetetään postitse. Ole ystävällinen ja ilmoita sähkö-
postiosoitteesi osoitteella toimisto@futurasociety.fi Keskit-
tymällä sähköiseen tiedottamiseen säästämme mm. posti-
tuskuluissa.                       

Syyskokouksessa 2008 vahvistettiin seuran toimintasuun-
nitelma ja talousarvio sekä hallituksen kokoonpano vuonna 
2009. Tiedot  löytyvät osoitteesta http://www.futurasociety.fi. 

Tervetuloa Tutuhesan sähköiselle keskustelulistalle

Tutuseuralle  on  toivottu yhteistä sähköistä keskustelupaikkaa. 
Helsingin toimintaryhmällä eli Tutuhesalla tällainen on jo 
olemassa ja sovittiin, että tämä lista voisi toimia koko seuran 
keskustelupaikkana. Listalle liittyminen tapahtuu lähettämällä 
viesti subscribe tutuhesa osoitteeseen majordomo@lista.
tsv.fi Erotessa lähetetään viesti unsubscribe tutuhesa 
samaan osoitteeseen. Listan omistaja voi hoitaa viestit, 
liittymiset ja eroamiset, ellei itsepalvelu onnistu. Lähetä 
tällöin viesti osoitteeseen matti.leskinen(iki.fi).

Ellet halua viestejä sähköpostiisi, voit käydä katsomassa 
listakeskustelua osoitteessa
http://groups.yahoo.com/group/tutuhesa/messages
Blogiin http://tutuhesa.blogspot.com/ kootaan viestien 
yhteenvetoja ja lausunto ym. luonnoksia. Lisäohjeita listalle 
löytyy osoitteesta http://tutuhesa.blogspot.com/2007/11/
ohjeet-tutuhesa-listalle.html

Tulevaisuuden tutkimuksen seuran perinteinen kesäsemi-
naari pidetään 20.–21.8.2009 teemalla Arki ja tulevaisuu-
den ammatit. Merkitse kesäseminaariajankohta allakkaasi 
ja tule mukaan keskustelemaan ja viihtymään. Lisätietoja 
toimisto@futurasociety.fi Kesäseminaariohjelma ja semi-
naaritiedot löytyvät viimeistään kesäkuussa seuran verkko-
sivuilta. 

Tulevaisuuden tutkimuksen seuran hallitus myöntää harkin-
tansa mukaan ansiokkaasta tulevaisuudentutkimuksesta 
tulevaisuuspalkinnon, nuorisostipendin tai antaa Futura -
lehdessä julkisen huomionosoituksen merkittävästä tulevai-
suusteosta. Tulevaisuuden tutkimuksen seura ry:n hallitus 
on myöntänyt Tulevaisuuspalkinnon 2008 Hannu Lintu-
rille innokkaasta ja ansioituneesta tulevaisuustyöstä virtu-
aalioppimisen ja tulevaisuudentutkimuksen menetelmien 
kehittämisen parissa. 
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Tulevaisuuden tutkimuksen seuran hallitus toivoo ehdotuksia 
sopivista tulevaisuusteoista ja tulevaisuuspalkinnon saa-
jista. Lähetä ehdotuksesi Iiris Penttilälle, iiris.penttila@
futurasociety.fi

Tieteen luomat teknologiat - keinoja muuttaa maailmaa?
Perjantaina 13.2.2009 Tieteiden talolla Helsingissä.
Tulevaisuuden tutkimuksen seuran jo yli 10 -vuotinen 
perinne on ollut järjestää Top Ten Futures -seminaareja, 
joissa luodataan tulevaisuudennäkymiä eri aloilla. Top Ten 
Futures VIII seminaarissa 13.2.2009 tarkastellaan Suomen 
kannalta tärkeitä teknologioita sekä yleisesti että muutaman 
erityisalan näkökulmasta. Seminaariohjelma jäsenkirjeen 
liitteenä. Lisätietoja toimisto@futurasociety.fi. 

Tulevaisuuden rakentamisesta
Tulevaisuuden tutkimuksen seuran järjestämä Tulevaisuus-
foorumi on vuodesta toiseen tuottanut uusia ajatuksia, 
rakentanut tulevaisuuskuvia ja käynyt keskustelua siitä, mitä 
maailmassa tapahtuu. Tänä vuonna keräämme heikkoja 
signaaleja rakentamisesta. Tule mukaan kummastelemaan 
sitä, mikä muuttuu ja mitä se tarkoittaisi asumisen kannalta 
meillä ja muualla.

Aiempien vuosien tapaan tietoja kerätään verkon kautta 
ja niitä käsitellään yhteisesti lauantaina 7.3.2009 klo 10-
15. Tällä kertaa isäntänä on Ruukki ja Foorumi pidetään 
Herttoniemessä Ruukin pääkonttorissa Helsingissä.

Tulevaisuusfoorumi on kaksivaiheinen:
1. Heikkojen rakentamisen ja asumisen muutossignaalien 
keräys alkaa webissä tiistaina 17.2.2009 ja päättyy 
sunnuntaina 1.3.2009, linkkiosoite löytyy lähempänä  seuran 
kotisivuilta http://www.futurasociety.fi ja se lähetetään myös 
sähköpostitse niille, joiden sähköpostiosoite löytyy jäsenre-
kisteristä. Webtyökalu avustaa ajatusprosessissa. Toivom-
me, että osallistut heikkojen signaalien keräämiseen, vaikka 
et syystä tai toisesta osallistuisikaan Foorumiin 7.3.2009.

2. Rakentamisen tulevaisuutta hahmotellaan kerättyjen 
heikkojen signaalien pohjalta lauantaina 7.3.2009 klo 10.00- 
n.15.00.Paikka: Rautaruukin pääkonttori Suolakivenkatu 1, 
Herttoniemi, Helsinki.  Ilmoittautumiset 29.2.2008 mennessä 
toimisto@futurasociety.fi

Tulevaisuusfoorumi on maksuton ja kaikille avoin.
Tervetuloa mukaan! Tulevaisuusfoorumityöryhmän puolesta 
Leena Ilmola ja Leena Junno.

Helsingin toimintaryhmä järjestää  joka toinen viikko yhteisen 
tapaamisen, jossa joko jäsenet tai joku ulkopuolinen alus-
taja esittelee mielenkiintoisen tulevaisuusteeman ja sitten 
keskustellaan niin kauan kuin asiaa riittää. Tilaisuudet 
järjestetään Tieteiden talolla, Kirkkokatu 6, Helsinki ja ne 
ovat avoimia ja maksuttomia.

Tiistaina 10.2.2009, sali 505, klo 17-20
Ilmastostrategiat ja varautuminen Suomessa ja Itämeren 
alueelle. Alustajina Pirkko Heikinheimo, Per Mickwitz, 
Lasse Peltonen ja Irma Karjalainen, kommentaattori Aleksi 
Neuvonen, juontaja Kari Silfverberg.
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Tiistaina 24.2.2009, sali 505, klo 17-20 
Hallinnon vai asukkaiden visio, Suur-Helsingin vision 
jatkotyön arviointia. 
Alustajat Jukka Kullberg ja Aija Staffans, kommentoija Juha-
Pekka Turunen, juontaja Hannu Kalajoki.

Tiistaina 10.3.2009, sali 505, klo 17-20 
Rooman klubin uusi ohjelma
Alustajana Sirkka Heinonen, kommentoijana Pentti Malaska. 
Yhteinen tilaisuus  Rooman klubin Suomen yhdistyksen kanssa

Tiistaina 24.3.2009, sali 505, klo 17-20 
Valtapoolien hegemonian tulevaisuus 
Alustajana  Erkki Tuomioja, juontaja  Arto Salmela.

Tiistaina 7.4.2009, sali 505, klo 17-20
Keskustelumenettelyn kehittäminen
Alustajana  Jukka Ruponen, kehitysodotuksia ja 
kehitysehdotuksia Tutuseuralta ja Tutuhesasta, juontaja 
Matti Leskinen.

Tiistaina 21.4.2009, sali 505, klo 17-20  
Kasvatus, koulutus ja oppiminen tulevaisuuden 
takaajina  
Päivikki Telenius, Chris Kylander ja Voitto Aaltonen 
valmistelevat edelleen 

Tutuhesa-lounas. Keskiviikkona 25.3.2009 klo 12.30 
Ravintola Bakers, Mannerheimintie 12, 00100 Helsinki, 
Aiheena toimintakertomus 2008 sekä loppukevään ja 
alkusyksyn tilaisuudet.
Vetäjätiimi: Matti Leskinen, matti.leskinen @iki.fi, 
Pentti Räsänen, pentti.rasanen @kolumbus.fi, 
Kalle Mikkola, kalle.mikkola @iki.fi, 
Arto Salmela, artoslm @saunalahti.fi ja 
Päivikki Telenius, paivikki.telenius @gmail.com
Chris Kylander, chris.kylander @helsinkilainen.com

Tulevaisuuden tutkimuksen seuran Mikkelin paikallistoimin-
taryhmä toimii yhteistyössä avoimen verkko-oppimisympä-
ristön Internetix Campuksen (www.internetix.fi), Otavan 
Opiston (www.otavanopisto.fi) Nettilukion (www.nettilukio.fi) 
ja Metodixin (www.metodix.com) kanssa. Toimintamuotoja 
ovat tulevaisuudentutkimuksellinen menetelmäkoulutus, työ-
pajatoiminta, eDelfoi-ohjelman ja eDelfoi-kehittäjäyhteisön 
ylläpitäminen.

Delfoi-koulutus ja -työpajat
Yhteisenä aktiviteettina järjestetään katkotonta Delfoi -
metodikoulutusta, joka tarjoaa toimintaympäristön, ohjauksen 
ja vertaistuen Delfoi-menetelmän käyttäjille ja soveltajille. 
Koulutuksen yhteydessä toteutetaan omia tutkimuksia eDelfoi-
verkkoalustalla (www.edelfoi.fi). Koulutus on työpajamaksua 
lukuunottamatta maksutonta Tulevaisuuden tutkimuksen 
seuran jäsenille. Kerran kuukaudessa järjestetään avoimia ja 
monidisipliinisiä tulevaisuuden tutkimuksen työpajoja (Delfoi-
paja), joiden kommunikaatio- ja kehittäjäyhteisönä verkossa 
toimii eDelfoi -ryhmä (http://edelfooining.com). Kevään 2009 
Delfoi-pajat ovat seuraavat:
• Helmikuu 20.-21.2.2009 teemana työn tulevaisuus, 
skenaariot jatkuvat (Kimmo Kevätsalo, Anita Rubin, Marja-
Liisa Viherä).
• Maaliskuu 20.-21.3.2009 teemana Reaaliaika-Delfoi ja 
sosiaalinen (kansalais)media (Yrjö Myllylä, Jere Rinne, 
Ville Venäläinen).
• Huhtikuu 17.-18.4.2009 teemana kestävä kehitys ja 
käden työt (Pirkko Anttila, Juha Nurmela, Petri Tapio)
• Toukokuu 15.-16.5.2009 teemana sivistys, taide ja 
taiteen tutkimus (Osmo Kuusi, Esa A. Luukkainen, Satu 
Musakka)
• Kesäkuu 11.-12.6.2009 (optiopaja tutkijoille ja opis-
kelijoille) Työpajat järjestetään Otavan Opiston tiloissa 

MIKKELIN TOIMINTARYHMÄ

Mikkelissä. Osallistujille tarjotaan mahdollisuus ruokailuihin 
ja majoitukseen. Pajoihin voi osallistua virtuaalisesti Adobe 
Connect Pro-ohjelman avulla http://otavanopisto.emea.acro 
bat.com/delfoi.  Terveisin Hannu Linturi

Tutu-Turku kokoontuu pääsääntöisesti jokaisen kuukauden 
ensimmäisenä torstaina klo 17.00 lukuun ottamatta ke-
säkuukausia. Pääasiallisena tiedotuskanavana toimii sähkö-
postilista, jonka kautta toiminnasta kiinnostuneet saavat 
tietoa toimintaryhmän tilaisuuksista. Listalla voidaan käydä 
keskusteluja myös tulevaisuudentutkimuksellisista aiheista. 
Halutessasi sähköpostilistalle lähetä viesti osoitteeseen 
jussi.lehtonen@utu.fi  

to 12.2.2009 kello 17.00 alkaen, Turun kauppakorkeakoulu 
ls. 10 (Mercatorin varrella)
Elinkeinoelämän keskusliiton ennakointitoiminta, 
Piia Alvesalo, Elinkeinoelämän keskusliiton Turun toimisto.

to 5.3.2009 kello 17.00 alkaen, Turun kauppakorkeakoulu 
ls. 10 (Mercatorin varrella)
Pohjois-Korean nykyisyydestä ja tulevaisuudesta, 
FM Lea Silto.

to 23.4.2009 kello 17.00 alkaen, Turun kauppakorkeakoulu 
ls. 10 (Mercatorin varrella)
Lähi-Idän konflikti Balkanin perspektiivistä. Muuttuuko 
maailma?, oikeuslääkäri LKT Antti Jääskeläinen.

Lisätietoa: Ilpo Alvesalo, ilpo@alvesalo.com ja Jussi Lehtonen, 
jussi.lehtonen@utu.fi sekä www.futurasociety.fi

 
Heinonen, Sirkka (2008). Hidas asuminen ja energia 
vähähiiliyhdyskunnassa. Slow housing –konseptin kuvaus 
ja kytkennät energia-asioihin. Sitran selvityksiä 2. Sitran 
Energiaohjelma ja Tulevaisuuden tutkimuskeskus. Helsinki, 
43 s. http://www.sitra.fi/fi/Ohjelmat/energia/Julkaisut/julkai 
sut.htm  

Heinonen, Sirkka (2008). Teknologia 2.0 – ihminen 
tekniikan kehittäjänä ja käyttäjänä, 121-130. Teoksessa: 
Airaksinen, Timo (toim.). Tekniikka, luovuus, onnellisuus. 
HamK Julkaisuja 5/2008.
 

Future of the Consumer Society 
Thu 28 May 2009 – Fri 29 May 2009
University of Tampere, Tampere, Finland
Consumption is becoming a key issue in the debate on 
creating a sustainable future. In particular, the world-wide 
spread of extremely resource-intensive lifestyles and 
economic practices has become one of the most important 
challenges we face. The Future of the Consumer Society 
conference is a continuation of the series of conferences 
organised by Finland Futures Research Centre and Finland 
Futures Academy from the Turku School of Economics.
Further information: www.futuresconference.fi/2009 

 

Tulevaisuuden tutkimuksen seuran järjestämistä tilaisuuksista 
ja tapahtumista mm. Tieteiden yön Tulevaisuutta kohti esitykset 
ja Helsingin toimintaryhmän ilmastonmuutosteemailtojen 
aineistoa löytyy (PowerPoint-esityksiä sekä äänitiedostoja 
WMA-muodossa) seuran kotisivuilta www.futurasociety.fi. 

Seuraava Futurinfo-jäsenkirje 2/2009 ilmestyy maaliskuussa 
viikolla 14.
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